

SP Capital ApS
Virum Vandvej 18 B
2830 Virum
CVR-nr. 20536446

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Tang Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Capital ApS
Virum Vandvej 18 B
2830 Virum

CVR-nr.: 20536446
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Tang Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 346 t.kr. mod et overskud på 259 t.kr. i 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(128.908)	(113.651)
Af- og nedskrivninger		(74.400)	(74.440)
Driftsresultat		(203.308)	(188.091)
Andre finansielle indtægter		790.611	674.524
Andre finansielle omkostninger		(142.231)	(147.032)
Resultat før skat		445.072	339.401
Skat af årets resultat	2	(99.186)	(80.245)
Årets resultat		345.886	259.156
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	700.000
Overført resultat		245.886	(440.844)
		345.886	259.156

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.481	148.881
Materielle anlægsaktiver	3	74.481	148.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.511	126.773
Andre tilgodehavender		390.863	557.459
Finansielle anlægsaktiver	4	507.374	684.232
Anlægsaktiver		581.855	833.113
Udskudt skat		10.000	2.000
Andre tilgodehavender		50.000	46.165
Periodeafgrænsningsposter		10.082	0
Tilgodehavender		70.082	48.165
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.472.028	7.483.668
Værdipapirer og kapitalandele		7.472.028	7.483.668
Likvide beholdninger		1.679.909	1.758.764
Omsætningsaktiver		9.222.019	9.290.597
Aktiver		9.803.874	10.123.710

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.513.736	9.267.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>9.738.736</u>	<u>10.092.850</u>
Skyldig selskabsskat		37.298	10.020
Anden gæld		<u>27.840</u>	<u>20.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.138</u>	<u>30.860</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.138</u>	<u>30.860</u>
Passiver		<u>9.803.874</u>	<u>10.123.710</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	9.267.850	700.000	10.092.850
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	245.886	100.000	345.886
Egenkapital ultimo	125.000	9.513.736	100.000	9.738.736

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	106.473	79.530
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(5.071)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>713</u>	<u>5.786</u>
	<u>99.186</u>	<u>80.245</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>372.201</u>
Kostpris ultimo		<u>372.201</u>
Af- og nedskrivninger primo		(223.320)
Årets afskrivninger		<u>(74.400)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(297.720)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>74.481</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	126.773	557.459
Tilgange	0	90.638
Afgange	(10.262)	(257.234)
Kostpris ultimo	116.511	390.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.511	390.863

5. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør 0 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
